平成 23 年９月 16 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  柏 原  滋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：9941）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

執 行 役 員 総務部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

宮 内 敏 雄

電 話 （03）5333－8080

組織変更および取締役の管掌変更に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年９月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役の管掌変更について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 (１) 組織変更の目的

     当社は、経営改善計画に沿った既存取扱商品の見直しの一環により、業務効率の向上を目指し、組織変更を行う

ことといたしました。

 (２) 組織変更の内容

     農産部を廃止し、生活産業部に統合するとともに、従来、生活産業部内におきまして、主にポーク、加工食品を

担当しておりました業務部門を独立させ、総合食品チームといたします。この結果、当社営業部門の構成は、食料

部、生活産業部、営業開拓部、総合食品チームとなります。

２. 取締役の管掌変更

新管掌業務 役 職  氏 名 旧管掌業務

営業本部

食料部

(総合食品チーム)

(太洋物産ＵＳＡ)

(上海太洋栄光商業有限公司)

常務取締役 加藤 邦男 農産部

食料部

生活産業部

太洋物産ＵＳＡ

上海太洋栄光商業有限公司

生活産業部

営業開拓部

(海外駐在員事務所 北京・広州)

取  締  役 福中 昇男 営業本部長

営業開拓部

３. 実施日

   平成 23 年 10 月３日（月曜日）

以    上